۱۱- رک: ولی‌الله ظفری، **حسیه‌سرای در ادب فارسی**، جلد اول، تهران، امیرکبیر، چ اول ۱۳۶۴، جلد دوم، تهران، امیرکبیر، ۱۳۸۰.

۱۲- نظیر مجموعه دوجلدی روزها در راه به قلم شاهرخ مسکوب (پاریس ۱۳۷۹).

۱۳- تیره گل، همان، ص ۶۸.

۱۴- همان جا، ص ۱۴.

۱۵- همان جا، ص ۱۱۷.

۱۶- رک: تیره گل، اندیشه در شعر اسماعیل خویی و خاستگاه اجتماعی آن، چ دوم، آستین، تکران، ۱۳۷۵ / ۱۹۹۶، ص ۴۳ به بعد.

۱۷- اکبر سردوزامی، غروب اول پاییز، استکهلم، انتشارات آرش، بهار ۱۳۶۸ / ۱۹۸۹، داستان «قص شمشیر»، صص ۴۰-۲۵، به نقل از تیره گل، ص ۸۷.

۱۸- تیره گل، ص ۲۲۲.

۱۹- همان جا، ص ۲۲۰.

۲۰- همان جا، ص ۱۹۲.

۲۱- باقر پرهام «سحر و قمار در محراب»، **ایران‌نامه**، س ۱۷، ش ۴، وس ۱۸ ش ۱ (پاییز و زمستان ۱۳۷۸)، ص ۸۷۲.